
 

 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LIV/364/24 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego w Rojewie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2025 poz. 1153) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LIV/364/24 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 25 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze zbiornika wodnego w Rojewie, w § 4 dodaje się punkt 11, 

który otrzymuje brzmienie: 

„11. Zabrania się wprowadzania zwierząt na teren zbiornika wodnego za wyjątkiem psa asystującego 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnieniu osób niepełnosprawnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 6367


		2025-09-04T11:34:29+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




